



טופס בקשה להצעות מחיר בל"ה

תאריך: 16.12.2024

לכבוד
ועדת רכש
מועצה מקומית קדימה-צורן

הנדון: בקשה להצעת מחיר (בל"ה)

לבקשתכם אנחנו מתכבדים להגיש את הצעתנו לאספקת:

הפעלת תכנית הכנה לשירות משמעותי בצה"ל בדגש על כושר פיזי ומנטאלי

במסגרת קול קורא לשנה"ל תשפ"ה

הצעה זו מוגשת עבור (מחלקה / מדור): **נוער וצעירים**.

את ההצעה יש לשלוח לא יאוחר מיום: **23.12.24** שעה: **12:00**

לברורים נא לפנות: **יאיר מילרמן (מנהל מחלקת נוער וצעירים) 055-6617301**

הצעת מחיר (כוללת מע"מ)	תיאור הבקשה
	<p>מטרת התכנית: להביא למיצוי מיטבי של פוטנציאל השיבוץ של מלש"בים ביחידות השונות בצה"ל, תוך הכנתם לשירות צבאי משמעותי בהיבטים ערכיים, רגשיים ובמטרה להעלות את המוטיבציה לגיוס לצה"ל, הנכונות לגיוס משמעותי והמוכנות למיצוי השירות.</p> <p>דרישות התכנית:</p> <ol style="list-style-type: none"> הקמת קבוצת חניכים. ות, תושבי היישוב, בגילאי יי"ב, המונה בין 20-30 משתתפים. ות. <u>אורך התכנית</u>: ינואר 2025 עד אוגוסט 2025 כולל (8 חודשים מלאים). <u>תדירות המפגשים</u>: המפגשים יתקיימו על בסיס שבועי, מינימום 2 מפגשים בשבוע. <u>משך המפגשים</u>: מינימום שעתיים לכל מפגש. <u>מיקום המפגשים</u>: ברחבי היישובים קדימה וצורן. <u>גבייה ממשתתפים</u>: סכום הגביה ממשתתפי התכנית לא יעלה על 50 ₪ לחודש פעילות לחניך. יש לצרף תכנית הכוללת סילבוס, לוחות זמנים, מערך כ"א מפעיל וכד'. <p>דרישות סף מהמפעיל:</p> <ol style="list-style-type: none"> מגיש הבקשה רשום וכלול במאגר התוכניות החינוכיות במערכת גפ"ן. מגיש הבקשה מתחייב לפעול בהתאם להנחיות <u>נוהל פעילות כושר גופני – הכנה לצה"ל</u> המפורסם ע"י מפמ"ר חינוך גופני - משרד החינוך. קישור לנוהל - https://did.li/64aOf עמידה בהתחייבות נהלי הביטוח בהתאם לנספח א' המצורף להלן.

הערות:

- אם המציע עדיין לא רשום כספק בספרי המועצה, יש לצרף להצעה אישור מס הכנסה על ניהול ספרים, צילום צ'ק באופן שיאפשר זיהוי פרטי חשבון בנק.
- תנאי תשלום: שוטף + 45
- מגיש ההצעה מאשר בחתימתו את פרסום הצעתו באתר המועצה.
- הפעלת התכנית מותנית באישור תקצוב התכנית ע"י משרד החינוך.





טופס בקשה להצעות מחיר בל"ה

נספח א'

עמידה בתנאי הביטוח להפעלת תכנית הכנה לשירות משמעותי בצה"ל

על הספקים לעמוד בתנאי הביטוח המפורטים להלן –

הגופים המפעילים יערכו/ יקיימו ביטוחים הולמים ביחס לשירותים שאותם יבצעו במסגרת קול קורא "הכנה לצה"ל ברשויות בדגש כושר גופני ומנטלי" (להלן: "הפעילות"), ככל שנהוגים בתחום פעילותם (לדוגמה: ביטוח חבות מעבידים, ביטוח אחריות כלפי צד שלישי, ביטוח רכוש, ביטוח אחריות מקצועית (או ביטול סייג אחריות מקצועית בביטוח צד שלישי) או כל ביטוח אחר, לפי העניין, ככל ורלוונטיים), בגבולות אחריות סבירים בהתאם לאופיים והיקפם של השירותים המבוצעים על ידם במסגרת הפעילות. ככל שיועסקו על ידי הגופים המפעילים קבלני משנה, ספקים ונותני שירותים למיניהם, עליהם לוודא שביטוחיהם כוללים כיסוי לאחריותם בגינם, וכן לדרוש מהם לערוך ביטוחים לכיסוי אחריותם הישירה הכוללים תנאים לטובת מדינת ישראל משרד החינוך כאמור בסעיף ביטוח זה, או לוודא כי ביטוחיהם יכללו כיסוי לפעילותם ולאחריותם הישירה.

1. הגופים המפעילים יודאו כי בכל ביטוחיהם, המתייחסים לפעילותם במסגרת הפעילות, מדינת ישראל - משרד החינוך תתווסף כמבוטחת נוספת בכפוף להרחבת שיפוי כמקובל באותו סוג ביטוח.
2. לעניין ביטוח אחריות כלפי צד שלישי של הגופים המפעילים, הרכזים, המדריכים, התלמידים, שאר המשתתפים ושאר בעלי התפקידים שאינם מכוסים בביטוח חבות המעבידים של עורך הביטוח כולל רכושם ייחשבו כצד שלישי, והביטוח יכלול סעיף אחריות צולבת.
3. הגופים המפעילים יודאו כי בכל ביטוחיהם, המתייחסים לפעילותם נשוא הפעילות ייכלול סעיף ויתור על זכות תחלוף /שיבוב כלפי מדינת ישראל - משרד החינוך ועובדיהם של הנ"ל וכלפי המשתתפים ויתר אנשי הצוות המשתתפים בפעילות. ויתור כאמור לא יחול בגין נזק בזדון.
4. הגופים המפעילים יהיו אחראיים בלעדית כלפי המבטח לתשלום דמי הביטוח עבור כל הפוליסות וכן תשלום ההשתתפויות העצמיות הנקובות בכל פוליסה ופוליסה ולמילוי כל החובות המוטלות על המבוטח על פי תנאי הפוליסות.
5. מדינת ישראל שומרת לעצמה את הזכות לקבל מהגופים המאושרים אישור על קיום ביטוח או העתקי פוליסות, מעת לעת ולפי דרישה. משרד החינוך רשאי להוציא הנחיות מפורטות בענין.

<u>חתימה וחותמת</u>	<u>שם המציע:</u>
	<u>טלפון:</u>
	<u>דוא"ל:</u>

יש לשלוח את הצעת המחיר לכתובת מייל offers@kadima-zoran.muni.il

הצעה שתימסר בניגוד לאמור למחלקת רכש או למחלקה המזמינה תפסל

